Contratação de empresa para aquisição de itens de papelaria e utensílios para cozinha. BASE 
LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. CONTRATADA: 56.365.765 Jose 
Mauricio Martins Júnior, inscrita no CNPJ n. º 56.365.765/0001-80, no valor total de R$ 6.506,40 
(seis mil e quinhentos e seis reais e quarenta centavos) e a empresa   Renato Da Cruz –ME, inscrita 
no CNPJ n. º 02.158.896/0001-67, no valor total de R$ 6.061,20 (seis mil e sessenta e um reais e 
vinte centavos). São Sebastião da Vargem Alegre/MG, 05 de fevereiro de 2025. João Batista Breno 
Junior.